РЕШЕНИЕ

Хурала представителей сельского поселения сумона Ырбан

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования

сельского поселения сумона Ырбан Тоджинского кожууна

На основании статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления», Устава СПС Ырбан,

утвержденного Решение хурала представителей С. Ырбан от 01.03.2012г. №6,

Хурал представителей  СПС Ырбан РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного

проектирования сельского поселения с. Ырбан Тоджинского кожууна.

2. В течении пяти дней со дня утверждения настоящего решения

разместить местные нормативы градостроительного проектирования

сельского поселения с. Ырбан Тоджинского кожууна в Федеральной

государственной информационной системе территориального

планирования и на официальном сайте сельского поселения СПС

Ырбан Тоджинского кожууна в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения данного Решения возложить на председателя

сумона Ырбан.

Глава-Председатель  Хурала представителей

сельского поселения с. Ырбан                                                 Н.Н. Романина

ТОЖУ КОЖУУННУН

ЫРБАН КОДЭЭ ЧАГЫРГА

ЧЕРИНИН

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУМОНА ЫРБАН

ТОДЖИНСКОГО КОЖУУНА

№ 10                           « 5  » сентября    2019 г.